Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ново-Сережкинская основная общеобразовательная школа» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

П Р И К А З

от __ _______

№ ______

 Об утверждении  плана  методической работы , обеспечивающий сопровождение  введение обновленных ФГОС НОО , ООО

 В целях реализации  плана перехода на обучение  по обновленным  ФГОС  НОО, ФГОС  ООО на 2021-2027 годы

приказываю:

1. Утвердить план методической работы обеспечивающей  сопровождение  введения  обновленных ФГОС на 2 полугодие 2021-2022 учебного года (приложение)

2. Ванюковой Н.В. рук. ШМО гуманитарного цикла
3. Кириллова И.А. рук ШМО естественно-математического цикла

4. Ванюкова  Г.М. рук. ШМО начальных классов

 организовать методическую работу по сопровождению введения обновленных ФГОС согласно утвержденного плана
 5.  Контроль за исполнением оставляю за собой

    Директор                                                   М.Г.Кузьмина